

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1643198771277	Data:	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Piese de schimb	Lot6	Pagina: __ din __

Lot 6. Opel Vivaro a/f 2013 vin cod WOLJ7BUBRDY732498

Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	34000000-7	Plăcuțe frână față	set	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00
2	34000000-7	Plăcuțe frână spate	set	10	205.00	246.00	2050.00	2460.00
3	34000000-7	Amortizor față	buc	20	840.00	1008.00	16800.00	20160.00
4	34000000-7	Bucșa brațului suspensiei față față	buc.	12	85.00	102.00	1020.00	1224.00
5	34000000-7	Bucșa brațului suspensiei față spate	buc.	12	85.00	102.00	1020.00	1224.00
6	34000000-7	Bieleță antiruliu față (soldatic)	buc	40	100.00	120.00	4000.00	4800.00
7	34000000-7	Bucșă bară antiruliu față	buc.	18	30.00	36.00	540.00	648.00
8	34000000-7	Set curea accesorii (curea servodirecție, rolă, + rolă întinzător curea)	set	2	1100.00	1320.00	2200.00	2640.00
9	34000000-7	Cap bară de direcție dreapta	buc	20	130.00	156.00	2600.00	3120.00
10	34000000-7	Cap bară de direcție stînga	buc	20	130.00	156.00	2600.00	3120.00
11	34000000-7	Bucșa grindei față	buc	10	320.00	384.00	3200.00	3840.00
12	34000000-7	Bucșa grindei spate	buc	10	320.00	384.00	3200.00	3840.00
13	34000000-7	Pivot suspensie	buc	20	120.00	144.00	2400.00	2880.00
14	34000000-7	Filtru aer	buc	60	110.00	132.00	6600.00	7920.00
15	34000000-7	Filtru de ulei	buc	60	55.00	66.00	3300.00	3960.00
16	34000000-7	Filtru de combustibil	buc	40	65.00	78.00	2600.00	3120.00
17	34000000-7	Set ambreaj (discul ambreajului, coșul ambreajului)	set	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00
18	34000000-7	Bară de direcție interioară	buc	10	110.00	132.00	1100.00	1320.00
19	34000000-7	Rulment butuc față	buc	20	370.00	444.00	7400.00	8880.00
20	34000000-7	Flanșă suport amortizor față	buc	10	340.00	408.00	3400.00	4080.00

21	34000000-7	Rulment flanșă suport amortizor față	buc	10	120.00	144.00	1200.00	1440.00
22	34000000-7	Turbosuflantă	buc	2	6000.00	7200.00	12000.00	14400.00
23	34000000-7	Set chit lanț distribuție (lanț, întinzător, șină de ghidare-2 buc., pinion)	set	4	2500.00	3000.00	10000.00	12000.00
24	34000000-7	Disc frână față	buc	4	560.00	672.00	2240.00	2688.00
25	34000000-7	Bujie incandescentă	buc	8	240.00	288.00	1920.00	2304.00
26	34000000-7	Generator	buc	2	2500.00	3000.00	5000.00	6000.00
27	34000000-7	Perna cutiei de viteze	buc	4	170.00	204.00	680.00	816.00
28	34000000-7	Cilindru principal ambreaj	buc	6	600.00	720.00	3600.00	4320.00
29	34000000-7	Injector diesel	buc	6	5000.00	6000.00	30000.00	36000.00
30	34000000-7	Radiatorul sistemului de răcire	buc	2	1150.00	1380.00	2300.00	2760.00
Total							140470.00	168564.00

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Sîrcu Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești